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

220 000 Krzeszowice bud. 25,7 690 111 992
HSH 
Nieruchomości

230 000 gm. Zielonki, Węgrzce bud. 10,0 690 111 992
HSH 
Nieruchomości

235 000 Soboniowice bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba

245 000 Modlniczka bud. 12,9 690 111 992
HSH 
Nieruchomości

250 000 gm. Zielonki, Trojanowice bud. 16,0 690 111 993
HSH 
Nieruchomości

264 000 Ruczaj bud. 8,0 690 111 993
HSH 
Nieruchomości

278 000 Giebułtów bud. 9,8 690 111 992
HSH 
Nieruchomości

340 000 Przegorzały bud. 4,5 12 422 95 18 Taraba

360 000 Kostrze bud. 20,0 690 111 993
HSH 
Nieruchomości

360 000 Tyniecka bud. 5,5 690 111 998
HSH 
Nieruchomości

360 000 Giebułtów bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

370 000 Rząska bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

380 000 Bielany bud. 9,5 690 111 992
HSH 
Nieruchomości

381 850 Tonie bud. 10,9 12 422 95 18 Taraba

382 000 Wichrowa bud. 6,2 690 111 990
HSH 
Nieruchomości

414 000 Babińskiego bud. 10,7 690 111 990
HSH 
Nieruchomości

520 000 Bielany bud. 9,0 690 111 995
HSH 
Nieruchomości

550 000 ul. Bytomska bud. 4,2 12 422 95 18 Taraba

590 000 Zarzecze bud. 5,4 12 422 95 18 Taraba

598 000
gm. Wielka Wieś, 
Tomaszowice

bud. 37,0 690 111 993
HSH 
Nieruchomości

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

600 000 Cholerzyn bud. 40,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

700 000 Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

894 000
gm. Biskupice, 
Przebieczany

bud. 170,0 690 111 993
HSH 
Nieruchomości

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

165 000 Łokietka lokal 37,9 12 422 95 18 Taraba

248 000 Rynek Główny pub 168,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

348 000 Bronowice biurowiec 64,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

350 000 rej. Skłodowskiej strych 180,0 12 422 95 18 Taraba

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

420 000 rej. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

432 000 Lea lokal 34,0 12 422 95 18 Taraba

480 000 Stare Miasto handl.-usług. 80,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

500 000 Zamkowa strych 207,0 12 422 95 18 Taraba

790 000 Krakowska strych 312,0 12 422 95 18 Taraba

815 000 Dietla strych 360,0 12 422 95 18 Taraba

840 000 Modlnica handl.-usług. 274,0 690 111 995
HSH 
Nieruchomości

1 090 000 Augustiańska strych 555,0 12 422 95 18 Taraba

1 500 000 Centralna
magazyn-

biur.
500,0 690 111 995

HSH 
Nieruchomości

1 650 000 rej. Wawelu strych 543,0 12 422 95 18 Taraba

2 000 000 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1250 os. Europejskie 40,0 IV/V 690 111 999 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1600 Mogilska 81,0 I/VII 690 111 995 HSH Nieruchomości

1900 Szuwarowa 70,0 I, II/III 690 111 991 HSH Nieruchomości

2200 Basztowa 56,0 II 508 155 779 Bracia Sadurscy

WYNAJEM – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

4500 rej. ul. Łokietka 290,0 690 111 998
HSH 
Nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

7910 gm. Skawina, Rynek biur.-usług. 226,0 501 274 333 Danax

10 000 gm. Skawina, Rynek biur.-usług. 337,0 501 274 333 Danax

21 500 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501 274 333 Danax
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kalwaria Zebrzydowska
44 m2, I p., dwa pokoje z oddzielną kuchnią, po remoncie. Do 
mieszkania przynależy balkon, duża piwnica, wykupiony grunt.

Cena 165.000 zł
Tel. 502-409-167

Kraków, ul. Brodowicza
94 m2,I p. w bardzo dobrze utrzymanej międzywojennej ka-
mienicy w centrum. 3 pokoje, kuchnia z balkonem, łazienka. 
Mieszkanie 6 lat temu przeszło remont generalny. Zostały wymie-
nione instalacje, elektryczna i gazowa, odnowiona stolarka okien 
i drzwi. Ogrzewanie gazowe zasilane piecem dwufunkcyjnym oraz 
ogrzewanie podłogowe w kuchni i w łazience. 10 minut pieszo 
od Dworca Głównego.

Cena 950.000 zł
Tel. 507-762-044, e-mail: e.d.y.t.a.8.3.9@gmail.com
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
studnia, szambo. Wodociąg w budowie. W planach kanalizacja 
i droga asfaltowa.

Tel. 602-510-336, e-mail: artbozena@interia.pl

Kamienica
Kraków, ul. Dietla, 1070 m2, działka 3,7 a, kamienica wybudo-
wana w latach 1886–1930, zaprojektowana przez arch. Tadeusza 
Stryjeńskiego. Kamienica składa się z 6 lokali mieszkalnych 
(w tym 3 lokale wolne, a 3 lokale z lokatorami na zasadach 
kwaterunku) o łącznej powierzchni ok. 460 m2 oraz usytu-
owanego frontowego lokalu użytkowego na parterze budynku 
o powierzchni 120 m2. Budynek jako indywidualnie chroniony 
obiekt nie jest objęty wpisem do rejestru zabytków. Stan prawny 
uregulowany.

Cena 3.990.000 zł do negocjacji
Tel. 502-226-513, e-mail: dietla109@op.pl

KUPIĘ
Mieszkanie
w Śródmieściu, ok. 45 m2, może być parter, stan – do zamiesz-
kania.

Cena ok. 225.000 zł
Tel. 509-095-966, e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków
35 m2, I p., dwupokojowe z aneksem kuchennym, antresolą 
i balkonem, CO, łazienka, internet. Położone w odległości 50 m 
od Rynku Głównego.

Cena wynajmu 1380 zł do negocjacji + opłaty
Tel. 604-946-919; 603-782-445 

Kraków, ul. Krordeckiego
60 m2, mieszkanie z klimatem na poddaszu dobrze utrzymanej 
kamienicy. Skosy jedynie w sypialni zlokalizowanej na antresoli 
(pow. po podłodze 19 m2) oświetlonej trzema dużymi oknami 
dachowymi. Pokój dzienny z otwartą kuchnią i wyjściem na 
balkon o pow. 6 m2. Doskonała lokalizacja: 100 m od Bulwarów 
Wiślanych, 400 m od Wawelu, 600 m od Placu Nowego na Kra-
kowskim Kazimierzu, 1200 m od Krakowskiego Rynku. Miesz-
kanie komfortowo umeblowane i wyposażone w nowoczesny 
system klimatyzacji. Wymagana kaucja zwrotna.

Cena 1900 zł + opłaty
Tel. 602-755-332, e-mail: msznurawa@msznurawa.pl

Kraków, ul. Kremerowska
54,8 m2, apartament w pełni urządzony, do zamieszkania. Na 
wyposażeniu pralka, zmywarka, lodówka, talerze itd. Klima, okna 
PCV, drzwi Gerda, alarm.

Cena 1799 zł
Tel. 606-950-011, e-mail: apartamentykrk@op.pl

Kraków, ul. Grota-Roweckiego
47 m2, salon z kuchnią, pokój, łazienka, duży taras (strona 
południowa). Nowe, umeblowane, ładne mieszkanie. Bardzo 
dobra lokalizacja, naprzeciwko Campus UJ. Szybki tramwaj, 
liczne autobusy, przedszkole, szkoła. Obowiązuje miesięczna, 
zwrotna kaucja.

Cena 1200 + media +czynsz
Tel. 889-915-504, e-mail: p.sobas@tin.it

Kraków, ul. Okulickiego
46,2 m2, dwupokojowe z aneksem kuchennym i balkonem. Nowo-
czesne, funkcjonalne, przytulne, wykończone w bardzo wysokim 
standardzie, projektowane przez architekta wnętrz. Kuchnia 
z oknem otwarta na salon, śliczna łazienka z wc oraz wanną. 
Mieszkanie umeblowane, zabudowa mebli kuchennych wraz ze 
sprzętem, w sypialni łóżko, biurko. Szafy wnękowe w sypialni 
oraz przedpokoju. Możliwość wynajęcia miejsca postojowego 
w garażu podziemnym.

Cena 1350 zł + opłaty
Tel. 695-311-300 

Kraków, ul. Podwale
107 m2, I p. w zabytkowej kamienicy, typowo krakowski rozkład. 3 
pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój i pomieszczenie gospodarcze. 
Mieszkanie ma wymienione okna oraz nową instalację gazową. 

LOKAL USŁUGOWO-BIUROWY

Stare Grzegórzki, 230 m2

Sprzedaż lub wynajem. 
Tel. 664 900 414 
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Pokoje są przestronne, zdobione sztukateriami, kuchnia w pełni 
umeblowana i wyposażona w wysokim standardzie. Łazienka z prysz-
nicem. Do mieszkania przynależy piwnica o pow. 30 m2. Mieszkanie 
posiada piec gazowy dwufunkcyjny i ogrzewanie elektryczne (piece 
akumulacyjne). Z okien rozciąga się piękny widok na planty.

Cena 4300 zł
Tel. 505-385-684, e-mail: jol.raczkowska@wp.pl 

Kraków, ul. Solskiego
70 m2, 3 pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka z wanną i kabiną prysz-
nicową oddzielne wc. Pokoje kompletnie urządzone, w kuchni meble 
na wymiar, pralka, zmywarka, lodówka, tv, szafy garderobiane.

Cena 1900 zł
Tel. 602-110-253, e-mail: witeka@op.pl 

Kraków, ul. Wileńska
40 m2, nowoczesne dwupokojowe mieszkanie w nowym budynku, 
w pełni umeblowane wyposażone w sprzęt AGD. Układ: salon 

z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka, przedpokój. Pod 
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